
第１表－14

年間目標

顧問・部活動
（外部）指導員

名
部員数

（令和５年５月１
１日現在）

活動日

活動時間 平日 休日

休養日

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

感染症対策に
ついて

参加予定大会

令和４年度

令和３年度

令和２年度

 月・火・水・金・土・日 

かぎ針編みの基礎・花壇、菜園の手入れ

かぎ針編みの基礎・小物製作・花苗移植、花壇、菜園の手入れ

かぎ針編みの基礎・小物製作・花壇、菜園の手入れ

かぎ針編みの基礎・小物製作・花壇、菜園の手入れ

木曜日

１６：００～１７：３０ なし

立川市立立川第三中学校　　体験部　　年間活動計画

手芸や園芸の実習を行う。また学校の必要とされる美化等の活動の手助けを行う。

顧問：中村 冴子、小島友紀子

１１名（１年生：６名　２年生：３名　３年生：２名）

主な活動実績

かぎ針編みの自由作品・花壇、菜園の手入れ

かぎ針編みの自由作品・花壇、菜園の手入れ

かぎ針編みの自由作品・花壇、菜園の手入れ

かぎ針編みの自由作品・花壇、菜園の手入れ

かぎ針編みの自由作品・花壇、菜園の手入れ

かぎ針の自由作品・卒業式のリボン作り・花壇、菜園の手入れ

かぎ針などの用具は、生徒間で不必要に貸し借りをしない。
部活動は短時間とし、換気を十分にした室内で、座席間隔をあけて行う。
調理実習は当面行わない。

かぎ針編みの自由作品・花壇、菜園の手入れ

主な活動内容

特になし

かぎ針編み、校内ボランティア

かぎ針編み、卒業式のリボン作り、校内ボランティア

かぎ針編み、卒業式のリボン作り、校内ボランティア

休み


